
Maailmanlaajuinen jäsentyöryhmä (GMT) 
Usein kysyttyjä kysymyksiä 

Toimintavuodet heinäkuu 2008 – kesäkuu 2011 
 
 
Miksi maailmalaajuinen jäsentyöryhmä (GMT)? 
Uusi rakenne tarjoaa: 

A. Joustavaa jatkuvuutta   
B. Kansainvälisen suunnitelman aluekohtaisten suunnitelmien kanssa  
C. Uuden rakenteen, johon sisältyvät hyviksi koetut infrastuktuurit  
D. Jäsenaloitetietojen sujuvan kulun LCI: lta moninkertaispiireille, piireille ja 

klubeille ja jäsentietojen sujuvan kulun klubeista piireihin, piireistä 
moninkertaispiireihin ja takaisin maailmanlaajuiselle jäsentyöryhmälle.     

 
Uusi Global Membership Team (GMT)/Maailmanlaajuinen jäsentyöryhmä (GMT) -
rakenne korvaa lyhytaikaiset rakenteet ja antaa LCI: lle parempaa jatkuvuutta. GMT 
kannustaa lioneita paikkakunnillaan mainostamaan ja kasvattamaan klubiaan 
rekrytoimalla uusia jäseniä jo olemassa oleviin klubeihin. GMT opastaa, seuraa tilanteen 
kehitystä ja antaa tunnustusta sekä toimii kuvernöörineuvoston puheenjohtajan, 
piirikuvernöörien ja MERL -ryhmien kanssa kasvun aikaansaamiseksi jo olemassa 
olevissa klubeissa. GMT auttaa klubeja muuttumaan uuden sukupolvin lionien tarpeisiin, 
tarjoaa uusia markkinointi- ja PR-välineitä helpottamaan lionien imagon muuttamista 
sekä antaa vaihtoehtoja uuteen klubimuodostukseen.  
 
Onko tulossa muita kansainvälisiä ryhmiä? 
Ei. Kansainvälisiä ohjelmia ja teemoja koskevan uuden toimintaperiaatteen mukaan, joka 
astuu voimaan kaudella 2008-2009, LCI ei voi enää joka vuosi aloittaa uutta ohjelmaa 
eikä uusia ryhmiä.   
 
Kenelle maailmanlaajuisen jäsentyöryhmän jäsen raportoi? 
GMT:n jäsenet raportoivat kansainväliselle presidentille, maailmanlaajuisen 
jäsentyöryhmän puheenjohtajalle ja varapuheenjohtajalle sekä LCI:n 
jäsenkehityskomitealle.  
 
Mitkä ovat maailmanlaajuisen jäsentyöryhmän jäsenen velvollisuudet? 

• GMT:n jäsenet hoitavat piirikuvernöörien ja MERL -ryhmän jäsenten kanssa 
seurantaa tutkittuaan LCI:n antamia neljännesvuosiraportteja ja tarvittaessa 
motivoivat, tarjoavat koulutusta ja/tai ehdottavat LCI:n jäsenaloitteita 
toivottujen jäsentulosten saavuttamiseksi. He antavat palautetta piirin 
jäsenaktiviteeteista maailmanlaajuisen jäsentyöryhmän puheenjohtajalle, 
kansainväliselle presidentille ja LCI:n jäsenkehityskomitealle. 

• GMT:n jäsenet kehittävät moninkertaispiirin hallituksen kanssa 
moninkertaispiirin kolmivuotisen jäsensuunnitelman ja raportoivat 
presidentille moninkertaispiirin ja osapiirin jäsensuunnitelmista. 
Mahdollisuuksien mukaan GMT:n jäsenet auttavat jäsenkasvuun liittyvässä 
koulutuksessa kansainvälisten vaalipiirien foorumeissa. GMT:n jäsenet ovat 
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säännöllisesti yhteydessä moninkertaispiirin kuvernöörineuvoston 
puheenjohtajaan ja MD MERL -ryhmiin, seuraavat suunnitelmien 
toteutumista, antavat opastusta ja apua sekä motivoivat heitä yltämään 
parempiin suorituksiin ja olemaan valppaina ongelmapiirien varalta. 

• GMT:n jäsenet mainostavat LCI:n jäsenkasvuresursseja ja aloitteita. He 
auttavat myös moninkertaispiirin puheenjohtajaa jo olemassa olevien 
alueellisten suunnitelmien hienosäädössä ja alueellisten erityissuunnitelmien 
ja strategioiden kehittämisessä. Piirikuvernööreiltä saamansa palautteen avulla 
GMT:n jäsenet auttavat LCI:n jäsenkehityskomiteaa kehittämään 
kansainvälisten vaalipiirien pitkän aikavälin jäsenkasvusuunnitelmia.    

• GMT:n jäsenet moninkertaispiirin MERL- ryhmän laajennusjohtajan kanssa 
kehittävät moninkertaispiirin jäsenmäärän laajennussuunnitelman piirin 
MERL -ryhmän avustuksella. Jos alueellinen suunnitelma on jo olemassa, 
GMT:n jäsenet tukevat sitä ja työskentelevät tehtävään nimitettyjen 
henkilöiden kanssa alueen klubien laajentamiseksi. 

 
Kuinka pitkä on maailmanlaajuiseen jäsentyöryhmän jäsenen virkakausi?  Jäsenet 
ovat sitoutuneet kolmivuotiseksi kaudeksi. 
 
Voiko maailmalaajuisen jäsentyöryhmän jäsen olla muussa lionvirassa? Kyllä. 
 
Vaihtuuko alueellinen GMT:n jäsen, kun moninkertaispiirin MERL -ryhmän 
kolmivuotiskausi päättyy? Ei.  GMT- jäsen on virassa kolme perättäistä vuotta. Hänen 
edellisen MERL -ryhmän kanssa hankkimansa yhteistyökokemus helpottaa uuden MD 
MERL -ryhmän siirtymävaihetta ja antaa jatkuvuutta moninkertaispiirille.  
 
Mikä on MERLin rooli maailmanlaajuisen jäsentyöryhmän kanssa?   
MD MERL -ryhmät ovat olennainen osa maailmanlaajuista jäsentyöryhmää ja toimivat 
tärkeänä linkkinä GMT:n ja piirien ja klubien välillä. GMT -jäsenet toimivat 
kuvernöörineuvoston puheenjohtajan kanssa ja hyödyntävät moninkertaispiirin/piirin 
MERL -ryhmiä GMT:n jatkeena. GMT - jäsenen pääasiallinen kontaktihenkilö 
kuvernöörineuvoston tasolla on MD-tason koordinaattori, jonka moninkertaispiiri 
valitsee. Moninkertaispiirin ja osapiirin MERL -ryhmästruktuuri tarjoaa valmiin 
verkoston LCI:n jäsenaloitteiden toimeenpanoon sekä koulutuksen ja palautteen 
antamiseen GMT -jäsenille jäsenkasvun alueellisista haasteista ja mahdollisuuksista.  

1) MD MERL -ryhmät ovat struktuurin elintärkeä tekijä. Koska ryhmien 
virkakausi on yleensä kolme vuotta, niiden pitäisi tuntea hyvin 
moninkertaispiirin piirit, kyetä antamaan hyvää palautetta GMT:lle ja olla 
käytettävissä vaikeuksissa olevien piirien kanssa työskentelyyn. 

a. Moninkertaispiirin kuvernöörineuvoston puheenjohtajat ja MERL 
kehittävät jäsensuunnitelmien kolme tasoa 

1. Kaikenkattava MERL -ryhmän jäsenyyssuunnitelma 
2. MERLin yksilöidyt suunnitelmat – jäsenyys, laajennus, 

säilytys 
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3. Moninkertaispiiri kokoaa piirikuvernöörien vuosittain 
tekeillä olevat piirikohtaiset suunnitelmat 
moninkertaispiirin jäsensuunnitelmaksi.  

b. MD MERL -ryhmä hoitaa seurantaa, avustaa ja edelleen kouluttaa piirin 
MERL -ryhmää tarpeen mukaan. 

 
2) Piirit ja piirikuvernöörit – Piirikuvernöörit antavat kuvernöörineuvoston 

puheenjohtajistolle ajankohtaista tietoa piirinsä klubien menestyksestä ja 
voivat luottaa MD MERL -ryhmien työskentelevän piirien ja paikallistasolla 
klubien kanssa. Piirikuvernöörien on oltava valmiita ryhtymään työhön piirin 
MERL -ryhmän kanssa huonosti voivien klubien auttamiseksi.    

 
 
 
Kuka on minun GMT -jäseneni?   Maailmanlaajuisen jäsentyöryhmän jäsenluettelo, 
vastuualueet ja sähköpostiosoitteet löytyvät verkkosivulta www.lionsclubs.org . 
 
Miten MERL -ryhmän kehittämää kolmivuotista suunnitelmaa käytetään?    
Moninkertaispiirin ja piirin kolmivuotisten MERL -ryhmien suunnitelmat ovat yksi 
tärkeimmistä työvälineistä, joita GMT - jäsen tulee käyttämään opastaessaan MERL - 
ryhmiä.  
 
Kenet kutsutaan kansainvälisten vaalipiirien aluefoorumeissa pidettäviin GMT -
kokouksiin? 
Niissä tarjoutuu piirikuvernööreille ja MERL -ryhmän jäsenille tilaisuus tavata GMT:n 
jäseniä ja kansainvälinen presidentti.  
 
Mihin GMT -jäsen sijoittuu protokollassa?  Maailmanlaajuisen jäsentyöryhmän 
jäsenten asema on vastaavanlainen kuin CSFII:n kansallisten ja monikansallisten 
koordinaattorien. 
 
Entä elleivät GMT -jäsenet hoida tehtäviään; miten heidät korvataan?  
Kansainvälinen presidentti arvioi uudelleen GMT -jäsenet vuosittain. Ellei jäsen pysty 
täyttämään velvollisuuksiaan, kansainvälinen presidentti voi korvata hänet jollakin 
toisella lionilla.  
 
Mitä resursseja maailmanlaajuisen työryhmän jäsenillä on käytettävissään?   
Jäsenet saavat LCI:lta kuukausiraportit, heillä on käytettävissään LCI:n jäsenaloitteet 
sekä LCI:n laajennus- ja jäsenjaoston henkilökunnan apu.  
 
Tuleeko GMT -jäsenille oma verkkosivu? Erityisesti heidän käyttöönsä tulee 
verkkosivu. MERL -verkkosivu on myös kehitteillä tiedotuskanavaksi erityisesti MERL -
ryhmän jäsenille.  

http://www.lionsclubs.org/

